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
bem conserv, 3/4 s/1 ste, c/closet 
e arm, sl visita/jantar, var, coz 
c/arm, 2 elev, 2 unidades p/andar, 
dep em, wc, ár serv, lado sombra, 
med 125 m2. R$ 320 mil. ac pro­
posta. APC.0000226/11.________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sla p/ 2ambs, var, 
3/4 sdo 1ste, coz, sl fest. R$ 
300mil. AP02159

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár 
serv, wc, 2 sl, var. 2 gar. R$ 220 
mil ac proposta. CV-02223.

Barro Vermelho

Dix-Sept Rosado
Pamamirim

3 QUARTOS 2 QUARTOS
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa 
c/2/4 sd ste, 2 sis, coz, wc, ár 
sen/, á vista. RS 180 mil. 
CAV20622. www.caiofemandes. 
com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem 
localiz, ter 10x27, 3/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 vgs gar. RS 290 mil. á 
vista ou CEF. CAV 20497 .www. 
caiofernandes.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa 
c/3/4 sd ste 1 ste + dep, 2 sis. la­
vabo, coz, 6 vgs gar R$ 440 mil. 
á vista ou CEF.. CAV21217. www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa em 
cond fech, c/3/4 sd 1 ste + dep, 3 
sis. var, wc, coz, ár serv, 4 vgs 
gar. RS 320 mil. á vista ou Financ. 
CAV21059..
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa 
c/10x20. 3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb. 
wc, coz. ár sen/, 1 vg gar, pise e 
slão festas, á vista ou CEF. RS 
235 mil. CAV20953.

N. Sra. da Apresentação

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sla, 2/4. 
wc soc. coz, ár. sen/, qtal, gar p/2 
carros coberta, jdim c/dramado. 
Laje plana, 66,62m2. R$ 120 mil
valor negociável.

Emails 2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
em cond fech, 2/4, sl p / 2 amb. 
coz. ár serv, 1 vg gar. Á partir RS 
75 mil (entra no Minha Casa, Mi­
nha Vida) a vista ou CEF. CAV.
19707._______________________
LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Viva Natureza, óti­
ma oportunidade com menor pre­
ço e melhor infraestrutura da re­
gião. Financ. Minha Casa Minha 
Vida. corretor de plantão 9946. 
9080

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom' 
feriados das 8 as 17 hs. www 
caiofemandes.com.br. exc casa 
d i^ lx . semi-nova, terr 10x25, exc 
localiz. 3stes. 2slas p/ 3amb, coz 
d  armar, lavabo, ar de serv, 3vgs 
de gar. pise. Prox ao campus da 
UFRN. A vista ou financiada. Ape­
nas RS 650mil.CAV21058
CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
fenados das 8 as 17 hs. www 
caiofemandes.com.br. Casa em 
ótima localiz, c/4 sts, sl p/2 amb, 
coz c/arm, wc, ár sen/, 3 cgs gar 
RS 440 mil á vista ou Financ. 
CAV. 20895.

Praias

2 QUARTOS

PRAIA DE SIBAUMA 2/4 SsOo 1 
ste. terreno de 400m2. Poço arte­
siano. R$115 mil. 9164.7194

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
bem localiz, 4/4 sdo iste+dep, 
2slas, wc, coz d  armar, ar de 
serv, 2vgs gar. Por apenas R$ 
330mil. vista ou CEF. CAV 21229 
.www.caiofernandes.com.br

2 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. 2sls, 2/4 sdo 1ste, 
ar de sen/, coz, terraço, canil, 
juintal, 2vgs. R$ 140mil.

—  1 - =  LL IMÓVEIS - C.1601.
, F.3647-2000.Residencial Del ________________________ ___

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ- Campo, na melhor localiz de Par- caiofemandes.com.br. Caraubas - 
RIA - C.1647. F.3662-1919.-Cs d  namirim, d  escritura grátis. Fi- Casa em exc localiz, c/linda vsta

CAIO FERNANDES - C.1191 
F 4008-0001. Plantão sàb'dom 
feriados das 8 as 17 hs.

quintal, 
CA01994

sla, 2/4, co,z, wc. qtal. canil, terr, 
var, gar, ar de serv, cer, gesso, 
lav, portão aluminio automático, 
cerca elétrica.

Nova Descoberta

Ponta Negra ^  fe

1 QUARTO

PX ROBERTO FREIRE 1/4.SI em 
L, coz, wc, garagem. R$ 150 mil. 
F: (84)8859-7442/9172-2026.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto., d  
2/4 sdo 1 ste c/arm, sl visi­
ta/jantar, var, copa/coz c/arm, ár 
lazer compl c/qdra poliesp, 2 vgs 
gar, lado somb, 57m2. R$ 160

Neépolis

CAIO FERNANDES - C.1191.
.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

feriados das 8 as 17 hs. Csa c/terr 
10x33, com 4/4, 2 sis, wc, coz, ár 
serv. 1 vg gar. R$ 230 mil. CAV 
20620. www.caiofemandes.com. 
br

3 QUARTOS

2 QUARTOS

mil. APC.364/11.

Candelária

1 QUARTO

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Apto Ed 
Jacumã, em frente a UFRN no La­
do da somb c/elev, s.festa, chur­
rasq, pista de cooper, gar, 1/4 + 1 
reversível, var, sl 2 wes, coz, á 
sen/. R$ 120 mil.

2 QUARTOS

APTO C/2/4 Sl COND 1 Andar, 
Copa/coz, 2 wc, sl, gar. Por trás 
Sup. Bom Preço. F:9431-2831
PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
sdo 1 ste, sl jantar/estar, c/móveis 
projetados em quase todos os có­
modos, med 58m2. R$ 210 mil.
APC-32711.__________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/  2ambs, 2/4 
sdo 1 ste, copa/coz, nasc, playg. 
qdr poliesp. sl fest, gar. R$ 
170mil. AP02381

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Apto., 0/ 
2/4, sl coz, wc soc, ár serv, la­
vand, 1 vg gar, slâo festas e 
playgroun, med 54m2. R$ 100 
mil.. APC.284/11

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se novo, repasse, 2/4 snd 
1 suit, and alt, ár. Izer compl, pron­
to p/ morar, exc oportunid. www. 
imoveisempre.com.br.

3 QUARTOS

Cidade Verde

3 QUARTOS

3 QUARTOSCAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto em óti­
ma localiz, 105m2, 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, ár sen/, 2 
vgs gar, excel, ár lazer. R$ 320 
mil. a vista ou repasse. APV21.
356._________________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Sl p/ 2ambs, 2/4
sdo 1ste, ar de sen/, coz d  armar, „  „  , . _
churrasq, playg, sl fest, gar. R$ elev, churrasq, q.poliesp, port 24 
140mil. AP02343 hs. APV-4025(s).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apartam exc loc, fi­
no acabam, elegant, estilzad, and 
méd, 3 suit, lavab, pis granito + ce- 
râm, suit mast (d closet+hidro, es- 
pel) sl p/ 4 amb (sanc+estant) var, 
suts (cortinas+blindx) cpa coz 
(cub granit) ár serv, dep emp, 3 
vag gar, piscin, slão fsta, s. jog, 2

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo apart, linda vis­
ta and alto, 3/4, sdo 1 ste, sl p/2 
amb, var, wc soc, coz, ár serv, 
dep compl, ent serv, ár lazer, 
s.fest, pise, parq, churrasq

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. novo, 
ao lado do Makro andar alto, ár. 
Izer comp, vista p/ pq das dunas, 
3/4 snd 1 suit, dep emp, escrit, 2 
vag gar R$ 330 mil aceita propos­
ta. AV-02103__________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. OPORTUNIDADE! 
Excelente apto recém construído 
d  sala p/ 2amb, 3/4 sdo 1 ste, 
coz, dep completa, nascente,

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE belo Fiat, mobiliado, 
estilizado, d  vista p/ mar, acesso 
morro careca, and méd alto, 1 suit 
(ar cond + blindx) tv ebo, frigob, 
wc, arms, 1 vg gar, exc acab, con­
fort, exc ár. Izer, room servic 24 
hrs. (FLV.340(pn). www. 
imoveisempre.com.br.__________

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
sdo 1 ste, sl visita/jantar, copa/coz 
c/arm, jard, churrasq, ár lazer, 1 
vg gar, lado somb, med 55m2. R$
150 mil. AV-05.________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. 1 sl p/2 ambs, 2/4 
snd 1ste, coz, lavabo, poente, sist 
seg, R4 700 mil. AP01096.

Candelária

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa em 
exc localiz, sdo 2stes + dep. sla p/ 
3amb, wc. coz d  armar, ar de 
serv, 3vgs de gar. ótimo p/ comer­
cio. Por apenas R$ 400 mil a vista 
ou CEF. CAV21207WWW. 
caiofernandes.com.br

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sla p/ 2amb, lav. 
3stes, wc soc, copa/coz, dep com­
pl, desp. gar. nasc. jard ext, pise. 
R$ 400mil. CA00796

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs Boa ca­
sa, 3/4 sdo 1 ste, sla p / 2amb. wc. 
coz com armar, ar de serv, 2vg de 
gar. Apenas R$ 300 mil. A vista 
ou CEF. CAV21293. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .Boa ca­
sa, 3/4 sdo 1 ste, sla p/ 2amb, wc, 
coz com armar, ar de serv, 2vg de 
gar. Apenas R$ 300 mil. A vista 
ou CEF. CAV21293. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .Casa 
c/terr 10x20, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb. wc. coz . ar de serv. 2vg de 
gar Apenas RS 180 mil. A vista 
ou CEF. CAV21327.. www. 
caiofemandes.com.br

3 QUARTOS

CASA DE ESQUINA 3/4. 2 salas, 
coz, wc, quintal, RS 105 mil. 9900. 
2214/9166.5894/8761.7414.

Nova Pamamirim

nane. Minha Casa Minha Vida.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Euro­
pa, casas em condomínio fecha­
do. Preço de pré lançamento. Fi- 
nanc. Minha Casa Minha Vida.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Poti­
guar, casas prontas p/morar. Fi- em 
nane. imediato Minha Casa Minha ~  
Vida.

para o mar, terr 15x50, 4 sts 2 
sis. var. wc, coz, ar de serv. 10 
vgs gar, pise, churrasq. R$ 500 
mil., ac proposta parte em permu­
ta. CAV21016_________________
LL IMÓVEIS • C.1601.
F.3647-2000. Praia de Búzios ca­
sa d  3/4 ( 1 ste) wc soc. 2 si. var 

L, churr, poço tub. terr 
30x35m2 RS 155 mil aceita carro 
como parte do pagto.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Monte Castelo, 2/4, 
wc, coz, gar, ár serv, var. R$ 110 
mil.

Quintas

4 QUARTOS out
3 QUARTOS

3 QUARTOS
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO Próx. 
Cond. Bella Pamamirim, casa 
com 3/4.2 salas, wc, cozinha, ga­
ragem. De boa procedência. Inte­
ressados ligar para: Fones: 9465. 
7934/8874.2515

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614 
VENDE-SE ótm csa, cond fech,
3/4 snd 1 suit, 1 si, star, 1 sl jantar 
(rda teto + lumin), wc soc, (arm + 
blindex + granit), 3 qto pode 
s/escrit, (arm + sanea), copa/coz,
(armars + cba e banedas granit),
ár serv, dep compl, cer, trraço, 2 _ . . . . . .  . . .
vgs grag. churrasq, grand, ar CASA Cl 3/4(1 Ste): ClOSet,

COND. JOCKEY CLUB Cl 2/4 No­
va. Terreno 10x20, sl, coz, wc, 
Quitada. R$ 110 Mil. F: 9171­
1838

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom, 
fenados das 8 as 17 hs. www 
caiofemandes.com.br. Casa com 
1.870m2 de terr com 4/4, 3sls. 
2wcs. coz, ar de serv, 10 vgs gar 
Por apenas R$ 1.500.000,00. A 
VISTA. CAV 21135

Redinha

Lagoa Nova

3 QUARTOS

3 QUARTOS
3 QUARTOS

q.poliesp c/futeb, s!jgos, vig 24 2vgs de gar, ar de lazer completa,
hrs, 2 elev, 2 vgs gar, 
APV480(epi)www.imoveisempre. 
com.br

I Lagoa Nova

2 QUARTOS

r
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NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA

CRECI 4274 J

A Õ Y u Á d iá ú a  d a  q e n te l

REPASSE
A P T O  V IV E R  B E M  ■ D A  C A P U C H E
Ótima oportunidade, na entrada de Satélite. 02 quar­
tos, banheiro, sala, cozinha. Ligue e confira. Bom 
para morar ou investir!

A P T O  S M I L E  - 5 o A N D A R
Ótima única.03 quartos sendo 01 suíte, banheiro 
social, sala, cozinha. Ligue e confira! Melhor preço 
da região!
APTO. NO CONDOMÍNIO GOLDEN GREEN
Previsão de entrega para 2013. 03 suites, 01 
closet, sala dupla, hall de entrada, banheiro 
social, cozinha, varanda, área de serviço, dep. 
de emprega. 02 vagas de garagem. Condominio 
fechado com piscina, área de lazer, salão de 
festas, jardim externo e interno. Valor R$ 180.000,00.
A P T O . L ‘A C Q U A  C O N D O M ÍN IO  C L U B
Apto com 92mí , com terrraço, 2 quartos sendo 01 
suíte master, sala ampliada. Apartamento 602. 
Valor R$ 80.000,00 + saldo devedor! Confira!
A P T O . L ’A C Q U A  C O N D O M ÍN IO  C L U B
Apto com 72m! , com terrraço, 2 quartos sendo 01 
suíte master, sala ampliada. Apartamento 303. 
Valor R$ 40.000,00 + saldo devedor! Ligue já!

ALUGUEL
APTO NO BAIRRO PLANALTO - Parada de ônibus 
em frente ao condominio. 2 quartos, banheiro, sala, 
cozinha. Valor R$ 500,00 (mensal).
APTO M OBILIADO NA AV. A BEL CABRAL
0 3  q u a rto s  s endo  01 s u íte , b a n h e iro  
social, sala, cozinha. Valor R$ 1.600,00 (mensal) 
já incluso IPTU e condominio.
C A S A  N O V A  - P R IM E IR A  L O C A Ç Ã O
Em Cajupiranga, sala, cozinha, quarto e banheiro. 
Valor R$ 400,00 (mensal). Incluso IPTU e CAERN.
C A S A  E M  N O V A  P A R N A M I R I M
No Caminho do Sol, 03 quartos sendo 01 suite, 
sala ampla, cozinha, 02 vagas de garagem. 
Valor R$ 650,00 (mensal).
C A SA  P R Ó XIM A  AO C O L. DAS NEVES  
No Barro Vermelho. 03 quartos sendo 01 suite, 
02 salas, cozinha, banheiro social, dependência 
de empregada, área de serviço, 04 vagas de 
garagem. Valor R$ 1.800,00 (mensal).

E S P A Ç O  C O M E R C IA L  - P o r trás  do  M a r  
pas , com  6 0 tn 2. V a lo r R $  6 0 0 ,0 0  (m e n s a l).

LIGUE AGORA:
9 6 3 2 . 7 8 6 2 / 2 0 1 0 . 7 7 7 0

financiamento através de qual­
quer agente financeiro. Próximo 
as universidades, supermercar- 
dos e nas proximidades dos Shop­
pings. RS 350mil. AP02305.
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/  2amb. 3/4 sdo 
1 ste, coz d  armar. nasc. bar, chur­
rasq, pise, playg. qdr poliesp, sl 
gin, sl fest, 2vgs. RS 260mil. 

.  AP02384

Nova Pamamirim

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se Apart exc loc, 2/4, and 
méd, ld somb, sl + var, coz granit 
wc serv. pso ceram, á. Izer: sl 
fest, vig 24 hs, elev, piscina, chur­
rasq, 1 vg gar. ár. 60m2. APV.
4070(asp) www.imoveisempre.
COm— --------------------------------------- PERES & PERES IMÓVEIS -
REIS MAGOS C.1328. F: C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
3222.4480/3211.2355. Villagio de s/1 sts, sl visita/jantar, var, copal 
Roma: sla, 2/4, wc soc. coz, ár. de coz, wc ár serv, lavan, wc soc, ár

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc apto c/vist p/mar, 
and, alto. estiliz, ld som, 3/4 sdo 2 
sts, closet + arm + blindex, sl p/2 
amb, var, wc soc, coz, arm, ficam 
fixos, ár serv, roda tto, pso granit. 
ár lazer, sl.fest, pise. parq, chur­
rasq, vig 24 hrs, 2 elev, 2 vgs gar, 
ár 94m2. APV4098(mtp). www.
imoveisempre.com.br.__________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/ 2amb, 3/4 sdo 
1ste, closet, coz d  armar, nasc, 
bar, churrasq, pise, playg, qdr polí- 
esp, sl gin, sl fest. 2vgs. RS
290mil. AP02417______________
PADRÃO IMÓVEIS - C 1454. 
F:3606-4000. Sl p/2 ambs, var, 
3/4 snd 1 ste, copa/coz, nasc, 
2vgs, RS 260 mil. AP02276

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa bem 
localiz c/3/4 sl p/2 amb. var, coz, 
á2 vgs, gar. R$ 260 mil á vista ou 
Financ.CAV20911. WWW.
caiofernandes.com.br

serv, gar p/1 car. R$ 160 mil.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto., d  2 
suit d  arm, sl estar, var, coz ame- 
ric d  arm e bane em granito, ár. 
serv, ld sombra, 1 vg gar, ár. Izer, 
med 56m2 RS 200 mil. APC. 
000266/11
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2 
sts, closet. arm, sl visita, estar, 
var, coz c/arm, desp, wc ár serv, 
lavand, 2 vgs gar. lado somb, ár la­
zer. 119m2. RS 550 mil. APC091/ 
12.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Plano 100 
da Rui Barbosa todo reformado 
pso porcelanatao, sl g, 2/4, sl am­
pliada, 2 vag gar, R$ 200 mil 
AV.02296.____________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/ 2ambs, var, 
2sts, copa/coz, nasc, bar, chur­
rasq, pise, playg, qdr poliesp, sl 
gin, sl fest, gar. R$ 190mil. APO 
2403_________________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sla p/ 2ambs, var, 
2/4 sdo 1 ste, coz d  armar, nasc. 
churrasq, pise, playg, sl gin. sl 
fest, gar. R$210mil. AP02416
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F-.3606-4000. 1 sla, var, 2/4 sdo 
1ste, coz ó/arms, nasc. R$ 200 
mil. AP02338.

3 QUARTOS

lazer, lado somb, 1 vg gar, med 
56m2. R$155 mil. APC288/11.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto novo, 
c/3/4 s/1 ste, 1 vg de gar, ótimo 
acabamento, med. 77,50m2, R$ 
140 mil. APC.0000233/11.
ESCRIT.IMOB.BAÍTO Creci 780. 
F:9688.5214/8854.0063. Cond. 
Guaira: c/2/4. sl, quitado, deso- 
cup. 39 andar.
VENDO OU TROCO Apto no Gau- 
(ra , com 2/4, sala, cozinha, ba­
nheiro, área de serviço, garagem 
para 1 carro, por Quitinet em No­
va Pamamirim ou Capim Macio. 
Contato: 3608.1157/8716.7403.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse, cond Ide- 
alle, 2/4(1 ste), ár.serv, var, wc.
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/ 2ambs, 2/4, ar 
de serv, coz, nasc, gar. R$110. 
000,00. AP02350

Praias

3 QUARTOS

4 QUARTOS out

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa resid 
d  6/4 sdo 3 suit, sl, copa coz, d  
arm, var, dep emp, desp, ar serv, 
wc serv, pergolado, ld somb, 2 vg 
gar. gradeada, 200m2 RS 350 mil. 
CAC-219/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótima ca­
sa, bem localiz. 4/4 sdo iste , sla, 
wc, coz, ar de serv, 4vgs de gar, 
pise e churrasq. Por apenas RS 
370 mil a vista ou CEF. 
CAV20149.www.caiofernandes. 
com.br

130m2. RS 250 mil. (ac negoc). 
vlor cond. RS 240,00 (PDE Fi­
nanc) CV.968(sbm) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótm csa, cond fech, 
3/4 snd 1 suit, 2 vg gar, entrad 
soc, 1 sl p/ 2 amb. coz amer, wc 
soc (blindx + arms) desp, ár serv, 
entrad serv, terraço, jard, na suit 
(arms + blindex) 2/4 soc, Ficam 
tds m.fixos, ld somb, exc ár Izer 
cletiva> 2 piscinas, churrasq, 
parq, s.fest, vig 24 hs, 2 vg gar. 
Ár: 190M2. Vlor cond> RS 110,00. 
(CV.900(rm) www.imoveisempre. 
com.br.______________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Casa, Cond. Fecha­
do, 3/4, sdo 1 ste, 1 sl star, 1 sl 
jantar, wc soc (granit), coz 
(armars + cba e bane gra nit) ár 
serv, grad toda cer. terraço, 2 vgs

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa resid 
c/3 sts c/arm. 9l visita/jant/estar, 
copa. coz c/arm, dep emp. ár 
serv. 3 vgs gar, lado somb. RS 
450 mil. ac proposta ou apto de 
menor valor. CAC-355/11._______
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa próx 
ao Midway Mall, lado sombra, sl 
ampla, 3/4 sdo 1 ste c/arm, coz 
c/arm e desp, 2 vgs gar. RS 320 
mil. CAC-0000202/l 1.__________
CAIO FERNANDES - C.1191. _  _
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ gar, ar 120 m2. RS 200 mil. (acne- 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em goc) vlor cond RS 190,00 (PDE Fi-

gar 2 carros, esquina c /  es- 
citório no 2 pavimento. F:
9136-3641___________________
COND. SANTOS DUMONT 2 Ca­
sas com 3/4, copa/cozinha, terra- 
ço/varanda para 3 carros, 2 wc, 
sendo 1 suíte, gradeada, muro al­
to, piscina. Preço à combinar.
9981.0340____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www 
caiofemandes.com.br. Casa em 
ótima localiz. bom acabamento, 
terr 10x30, d  3/4 sdo 1 ste, sla pI 
2amb, coz, wc soc, ar de serv, 
3vgs gar. Apenas R$ 190.000,00. 
A vista ou CEF CAV 21308 
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-4000. 2sls, 3/4 sdo 2stes, 
closet, coz, nasc, churrasq, lajea­
do. pise, 2vgs. RS 190mil. 
CA01967

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919.-Csa 
d  2/4. 1 ste. coz, terr, var, gar p/ 
2carr, ar de sen/, cer, laje, lav.

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919.-02 
ess em 1: Csa grande: Csa gran­
de: sl. 3/4. 2sts. coz, wc. qtal, terr. 
oar p/ 03 carros, a r . serv. gesso. 
Csa peq: sla, 1/4, coz, wc, ter. 
cer.

San Vale

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-4000. Praia de Cotovelo: 
Imperdível! Belíssimo apto no 
cond. Porto Brasil c/3/4 snd 1 ste 
master, todos c/arms, closet, sl 
ampla, coz c/arm, dep comp, ar 
de serv. 2 vgs, vista panoramica 
p/ o mar e ár, de Izr comp. R$ 780 
mil. 9608-0000_____________

San Vale

3 QUARTOS

VENDO OU TROCO APTO Apto 
Estrela do Natal, com 3/4 sendo 1 
suíte, sala 2 ambiente, wc social, 
cozinha, área de serviço, gara­
gem para 2 carros. Contato: 3608. 
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
c/5/4 sdo 1 ste c/arm, 2 sis, var, 
coz, dep emp, wc ár serv, lavand, 
lavabo, Ido somb, 5 vgs gar 
c/321m2 de ár. RS 320 mil. CAC- 
054/12-______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
boa localiz, d  4/4 sdo 1 ste + dep, 
2sls, var, wc, desp, ar de serv, 
coz, 5vgs de gar sdo 2cob. RS 
500mil. A vista ou financ. 
CAV21265. www.caiofemandes. 
com.br_______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Exc casa, 
4/4 sdo 2stes + dep, sl p/2 amb, 
wc, coz, ar serv, 3vgs gar. Por 
apenas R$ 700mil. A vista ou fi­
nanc. CAV21344. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa em 
uma excel localiz, 4/4 sdo 2stes + 
dep, 3sla, wc, coz d  armar, ar de 
serv, 4vgs gar, pise. á vista ou 
CEF. RS 650 mil,CAV21271
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/2 amb, 4 ste, 
closet, copa/coz, escrit, nasc, 

3 vgs, RS 460 mil.
CA01875

amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar, 
ár lazer, RS 550 mil. áá vista ou Fi­
nanc bancário. CAV 21303.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa óti­
ma, c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 
amb, lavabo, coz. ár serv, 3 vgs

Parque dos Coqueiros

2 QUARTOS

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ-
_______________  „ R I A  - C.1647. F.3662-1919. Csa
gar, ár lazer. R$ 240 mil. á vista d  ar, sla, 2/4, coz, qtal, terr, gar.
ou Financ. CAV 21.163.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa em 
cond fech c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc. coz, ár serv. 2 vgs gar, 
ár lazer. RS 390 mil. CAV 21.244.
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F-.3606-4000. 2sls, 3/4 sdo 1ste, 
ar de serv, copa/coz, dep comp, 
nasc, terraço, lajeado, quintal, 
3vgs. RS 175mil. CA01539
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. 2sls, var, 3/4 sdo 
iste , coz, 2vgs de gar, port eletr. 
RS210mil. CA01950

is, ld somb.

Planalto

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
c/terr 10x20, 2/4, sd 1 st, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. 
R$ 100 mil á vista CAV21146. 
www.caiofemandes.com.br

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Csa 
d  2sls, 4/4, copa, coz, wc, qtal. 
gar p/ 4 car, ar de serv, qt, desp. 
cer, gesso, lav, perg.___________

4 QUARTOS ou +

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919.-Csa 
d  2sls, 4/4, copa, coz, wc, qtal, 
gar p/ 4 car, ar de serv, qt desp, 
cer, gesso, lav, perg.___________

Santarém

3 QUARTOS

3 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601 _________  ____ _ _______
F.3647-2000. Resid Bela Parnami- s.festa, sauna, pise, churrasq, vig
rim, apto c/2 ou 3/4, c/ótima loca­
liz, próx ao Parque Aristófanes 
Fernantes.

24 hrs, gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
245m2. APV.3155(nc). www.
imoveisempre.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. boa casa, 
d  4/4 sdo 1 ste. sla p/ 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de serv, 3vgs 
de gar. Por apenas RS 280mil. A 
vista ou financiada. CAV 21160. 
www.caiofemandes.com.br

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cs sl p/2 amb, var, 
4/4 snd 2 st, closet, copa/coz, dep 
compl, escrit, poente, 5 vgs, pise. 
RS 430 mil. CA01899.

Mírassol

3 QUARTOS

CASA DE ESQUINA Com 3/4
sendo 1 suíte, 2 salas, 2 gara­
gens, d  Loja Comercial, 200m2. 
RS 280 mil. 9981.6360/9190.4428

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4 sdo 2 
ste, 1 wc, 2 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
pergolado, quitado, sl jantar, sl vi­
sit, sombra, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, R$ 270 mil. 
CV 02179____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótima casa 
em cond fechado, c/terr 10x20, 
3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz 
c/arm, wc, ár sen/, 2 vgs gar, ár la­
zer. RS 250 mil. Ác Financ Bane. 
CAV21242.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
com, 3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. 
R$ 180 mil. á vista/CEF. CAV 
21.299._______________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sla p/ 2amb, var, 
lav, 5/4 sdo 3stes, closet, coz, ar 
de serv. dep compl, gar. RS 
550mil. CA01938

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa no­
va, c/3/4, 2 sl, coz c/arm, wc, ár 
sen/, 3 vg gar. R$ 200 mil, á vista 
ou Financ. CAV 21187. www. 
caiofernandes.com.br

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  
sla p/ 02 amb, 3/4, 2sts, coz, wc, 
qtal, 2 canis, terr, gar p 03car, ar 
serv, cer, laje, lav, perg, agua, luz, 
ld somb, cond próx ___________

Soledade

2 QUARTOS

3 QUARTOS
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Csa 
d  sla, 2/4, coz, qtal, terr, gar, cer, 
lav, wc.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE excel casa, alto pa­
drão. P>Neg Boulevard, 390m2, 3 
sts, sl 4 ambts, Ivab, 2 pvimts, 
copa/coz, ár serv, pise, churrasq, 
deck, ste mast. closet spar, hidro, 
vrand), pise, churrasq, jdim, 2 vgs 
gar, cob, márm, grant, climatzda, 
arm, ac negocia, ár lazer, seg 24 
h. CV 670(ppn). www.
imoveisempre.com.br.__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa ex­
cel, terr 12x25, bem localiz, 3/4 sd 
1 ste, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
ár sen/, 5 vgs gar, churrasq, ár vis­
ta ou CEF. RS 400 mil. 
CAV21418. www.caiofemandes. 
com.br

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs d  
2 sis, 3/4, 2sts, copa, coz, terr, 
var, gar p/ 4 car, ar de serv, cer, 
wc

Tirol

2 QUARTOS

IMOBILIÁRIA

C A IO
FERNANDES

4 0 0 8 - 0 0 0 1  
3 2 1 9 - 5 0 0 5
www.caiofernandes.com.br

CIDADE JARDIM
APV 14.225 -  CASA EM EXCEL LOCALIZ. PARTE ALTA DE CIDADE 
JARDIM, ACAB 1*. 3 SUÍTES SD 1 ST MASTER + 2 DEP, SALA PI 4 

AMB, ESCR, LAVABO, COZ C/ARM, ÁREA DE LAZER Cl PISC 
CHURRASQ. SAUNA, SALÃO DE JOGOS E SALA DE GINÁSTICA, 8 

VGS GAR. NAO PERCA ESSA OPORT. TUDO ISSO POR APENAS R$ 
1.100.000,00 E AINDA PODE SER FINANC.

3 J M  mobiliário
www.imoveisempre.com.br

PETRÓPOLIS
APV 5020 (an) - VENDE-SE.,Apart.. 3 Suits 

(armars). And. Médio, 1 Sla p/2 Ambientsísanc), 
Czinha/Ármars), Ar. Serv., Entrad. Serv., 2 Vgas 

Grag , S. Fest, Sombra, Ar. Priv: 151 m2. R$ 23t) Mil.

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

Morro Branco

AV-02201, Apto. em ótima 
localização, 2 qt(s), sendo 
1 st(s), área de lazer, 56 m2, 

RS: 160.000,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom' 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa 
c/terr 10x38, 2/4 + dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, ar serv. 2 vgs 
gar, boa localiz. RS 330 mil, á vis­
ta ou Financ.CAV.20979..

I M O B I L I Á R I A

C A Í O
FERNANDES
DESDE 1992 ICRECI-RN 1191/J

F o n e -4 0 0 8 -0 0 0 1

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre
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18 ANOS DE EXPERIÊNCIA 
E MUITOS SONHOS REALIZADOS.

/ 7  - h o f f £5  Z- CUno5. 
b $ o  t  íoL ioLzZ . t  C a fo L & k C ,

ENTREGUES EM 2011
ate

573
UNIDADES

SUNRISE
Torre 3 -  Junho (57 unid.) 
90% vendido

CORAISTERRADOSOL
Torre única -  Maio (30 unid.) 
100% vendido

SUNSET
Torrei -  Julho(7 6 unid.) 
98% vendido

SUN GOLDEN
Torre 01 -  Maio (76 unid.) 
90%  vendido

SUN GOLDEN
Torre 02 -  Maio (76 unid.) 
90%  vendido

VERANO LAGOA NOVA
Torre única -  Junho (94 unid.) 
100% vendido

CORAIS CAPIM MACIO
Torre única -  Janeiro (44 unid.) 
100% vendido

SUN HAPPY
Torre A -  Fevereiro (60 unid.) 
95% vendido

SUN HAPPY
Torre B -  Fevereiro (60 unid.) 
95% vendido

MIRANTE DOS VENTOS
Torre única 
95%  vendido

ENTREGAS PARA 2012
A

7
TORRES

SUN RIVER
Torre A 
85% vendido

SUN HAPPY
Torre C 
93%  vendido

SUN HAPPY
Torre D 
90% vendido

SUNSET
Torre 2
90% vendido

SUN RISE
Torre 1
93% vendido

SUN GOLDEN
Torre 3 
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

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cidade Campestre - 
Oportunidade, vende-se 3 lotes 
comerciais d  810m2, plano, de es­
quina, entre 3 ruas asfaltadas. O 
melhor do empreendimento. R$ 
75 m il+  saldo.F: 9608.0000.

Fazendas

FAZENDA 161,38ha-Santa­
na dos Matos/RN. Inicial RS 
60.000,00. www.
leiloesjudiciais.com.br - 
0800.707.9272

IMÓVEIS
A lu g u e l

Apartamento

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Terr comercial, na 
av João Medeiros Filho, de esqui­
na, com 1.147m2, prox ao Nort 
shopping. R$ 650mil. Tel: 9608. 
0000_____________________

Outras Localidades
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/21,36ha, 160m de 
Rio Perene, Paú, Sitio de Coquei­
ro, servindo p/agricultura, criação
e lazer._______________________
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Com­
pre seu terr para morar ou inves­
tir, na ar que mais se valoriza pró­
ximo a zona norte e aeroporto de
S.G._________________________
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/5,9ha, Rio Perene, 
instalações p/criação de ovino e 
gado, cs, 650m do asfalto.
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647 F.3662-1919. Sào 
Gonçalo - terr med 20x45m2, es­
critura publica.________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-4000. São Gonçalo do 
Amarante área d  75 hectares d  
2.200m de frente p/ a BR.406 que 
liga Natal a Ceará Mirim prox ao 
acesso p/ o novo aeroporto de 
S.Gonçalo R$ 25,00rh2.
TE00241._____________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. São Gonçalo do 
Amarante - terr na Br 406, com 3 
frentes, prox a entrada de extre­
moz, med 120x100. R$
250,00m2. tel9608-0000________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Macafba Terreno d  
2 hectares por trás da Empresa 
Águias Piscina da BR.304 R$ 
40,00 m2. Tel. 9608-0000.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto c/2/4 
sdo i  ste, sl p/2 amb, var, wc, coz 
c/arm, ár serv, ár lazer, compl, gar 
cob. R$ 850,00 + Taxas.
APA3632.____________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1ste, wc soc, 1 sl, coz, ár 
serv, ár lazer, 1 vg 60m2. R$ 800, 
00 + taxas. (Cond. Príncipe Liver­
pool}. APA 0000345/11._________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, wc, coz, ar de serv, chur- 
rasq, e gar cobert. R$ 750,00+ ta­
xas. APA 10034________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto c/2/4 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz c/arm, 
ár lazer, gar cob p/2 carr. R$ 900, 
00 + Taxas. APA.7795.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA -C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá - mirim - Granja 2ha, 650m do 
asfalto ótima cs sede 400m.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea- 
ra-mirim - Granja c/cs, rio perene, 
ótima localiz, prox asfalto.

Imóvel rural - d  02 casas e 
armazém 258m2 e outros 
benfs. Acari/RN. Inicial RS 
80.961,00. www.
leiloesjudiciais.com.br - 
0800.707.9272

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/2 
sts, sl p/2 amb, var, wc, coz, ár 
serv, ár lazer, compl, elev, gar 
cob. R$ 1.200,00 + Taxas. APA 
100701
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste. sl, wc c/arm, coz 
c/arm, ár lazer compl e gar cob. 
RS 1.45,00 + Taxas. APA 100732

Barro Vermelho

Candelária

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 stes, sla, coz d  arms, ár 
serv, wc d  blindex, ár. Izer comp, 
elev, gar cob R$ 950,00 + taxas. 
APA-100597.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 stes, sla para 2amb, wc, 
coz, dep emp, gar cob R$ 600,00 
+ taxas. APA10519 
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. apto novo, 1® mora­
dia, sl p/3 amb, var, 2/4 snd 1 st, 
coz c/arm, nasc. churrasq, pise, 
playgr, qdr poliesp, sl gin, sl fest, 
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
wc, coz com armar, dep de empre­
gada, ar de serv. ar de lazer 
comp. R$ 1.400,00 + taxas. 
APA9247

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste. coz, gar, chur­
rasq, pise, sl gin, sl fest. RS 750,

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga
apto Edf João Borja Próximo ao 
Aeroclub c/2/4 soc + 1 serv. gar. 
R$ 600,00 + taxas.
REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ru­
th Gah/ão: Var. sla, 2/4 sdo 1 ste 
c/arms, coz. c/arms, wc c/blindex 
e arms, ár. serv, gar. p/1 caqr, an­
dar alto, excel, ár de lazer, ótima 
localização. R$ 900,00 + taxas.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1ste, sla para 2amb, wc, 
coz com armar, ar de serv e gar 
cobert. R$ 700,00+taxas. APA 
100569_______________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. sl p/ 2 amb, 2/4 snd 
1 ste, coz,. gar, churrasq, pise, 
playgr. qdr poliesp, sl gin, sl fest, 
sauna. R$ 1.100,00 + taxas. 
AP02307._____________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
var, 2/4 snd 1 st, coz c/arm, nasc, 
pise, sl fest, gar. R$ 950,00 + ta­
xas. AP02385.

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3 22 2 .4 4 8 0 /3 2 1 1 .2 3 5 5 .C ond. 
lcaro:sla, 3/4 sdo 2 stes, wc soc, 
coz. c/arms, ár. serv, deposito, de­
pend. gar. p/1 car, R$ 1.300,00 + 
taxas.
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto Duplex, sl p/2 
amb, var, 2/4, coz c/arm, nasc, 
pise, playgr, sl gin, sl fest. R$ 
1.260,00 + taxas. AP02399.
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/ 2amb, 3/4, 
coz, dep comp, nasc. gar. RS 800, 
00 + taxas. AP01613

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 stes, es- 
crit, armar embutido, copa, coz 
com armar. 03vgs de gar, dep de 
empreg, ar de serv, lav. 3sls, piso 
de cerâmica, var, elevadores, 
slao de festas, pise, playground, 
todo mobiliado, 330m2. R$ 6.000, 
00 + taxas ( Emidio Vieira). 
APA0000120/12

Barro Vermelho

3 QUARTOS
2/4 sdo 1 ste, sla, coz. ar de lazer 
completa. RS 600.00 + taxas..

serv, sla, wc soc, var, churrasq, 
pise. playg, 56m2. R$ 1mil+ ta-

APA 100401
*CRECI 307 Lindo, limpo e deseo-

xas. (Cond Luiz de Barros).APA- 
000070/12. Praias

on iiA Q T nc
cupado, apto. p/você morar, ago­
ra. Ligue! 9465.2902.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 
1 ste, coz, armar embut, ar de 
serv, sla, wc soc, var, ar de lazer 
completa, 56m2. R$ 900.00 + ta­
xas (Cond Torres Amintas Bar­
ros). APA 0000127/12

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla para 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de sen/ e gar 
cobert. R$ 700,00+ taxas. 
APA100569

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, ár lazer compl e gar. R$ 
1.100,00+ taxs. APÁ-100642.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto. sl p/2 ambs. 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, gar, nasc, 
churrasq, pise, playgr, sl gin, sl 
fest. RS 1 mil. (c/cond incluso). 
AP02388.

3 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.9981-0538. Aluga apto no Edf 
Florida Gardens 3J4 (1 ste) RS 700,
00 +cond+ IPTU. prédio d  elev. 
quadra, slão fest.
COND. ESPLANADA DOS JAR­
DINS 3/4, Var,Térreo. Tr. 3206- 
0517/8734-3054
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo
1 ste, wc soc com blindex, coz, ar 
de serv, wc de sen/, 2sls, rua cal­
çada, 68m2, 700,00 + taxas 
(Residencial Porto Príncipe) 
CAA0000115/12

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto no­
vo com 2/4 sdo 1 ste, sla, para 2 
amb, var, wc, coz com armar, ar 
de sen/, ar de lazer e gar coberta. 
RS 950,00 + taxas. APA100885

ESCRIT.IMOB.BAÍTO Creci 780. 
F:9688.5214/8854.0063. Apto. c/2 
qtos, sl. estar/jantar, var, wc soc, 
elev, pise, RS 1 mil cond. incluso.

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Csa. 2 sis, 
3/4, wc soc, coz, ár. sen/, dep. 
compl. gar p/1 car. R$ 900,00

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Praia do 
Meio: Cond. Outo Verde, sla, 2/4 
c/var sdo 1 ste. wc soc, coz, ár. 
serv, desp c/wc, gar. p/1 car, RS 
850,00 cond/IPTU incluso.

Candelária

3 QUARTOS

Serrambi
3 QUARTOS 2 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado, 
sl para 3 amb. ar de serv, churr, 
gar. R$ 3.800,00+ taxas. CAA 
100158

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718. PERES & PERES IMÓVEIS -
F.9981-0538. Aluga apto Edf Mar- REIS MAGOS C.1328. F: C.1607. F.4006-0207. Csa com 
bella cl 110m2 e d  vista do mar, 3222.4480/3211.2355, Cond. 3/4, sdo 2stes. lavabo, wc soc, jar- 
3/4 (1ste) 2 sl. 2 gar, elev coz, Flamboyant’s:sla, 2/4, wc soc, dim, 2vgas cobertas, com armar 
á.serv. qto serv, RS 700,00 coz, dep. e ár. serv, R$ 700,00 + embutidos em todos os cômodos. 
+cond+IPTU. taxas. R$ 1.700 + taxas.

O DN Online Também Evoluiu.

12:34 PM

PONTA NEGRA-

Bom beiros são cham ados  
para  c o n te r p rin c íp io  de  
incêndio  em  condom ín io

População tenta linchar tio acusado de 
matar menina no interior 

wmm

s ím r  » •

ABC anuncia novo 
técnico e pode mandar 
dois embora

rW É »r^n

Mais de 100 concursos 
reúnem 26 mil vagas 
com inscrições abertas

Homem invade casa e 
mata jovem com vários '  , J

*7 “  ®  d n
Motorista é 
arremessado de carro 
após derrubar árvore

Faça Um Upgrade Na Sua Informação

Agora no D N  Online você encontra muito mais conteúdo com mais facilidade: 
notícias, vídeos, blogs, interatividade. O assunto do dia em detalhes, na hora, 

com rapidez e a credibilidade que só o Diário de Natal tem.

Acesse. Compartilhe. Anuncie.

AO SEU LADO, EM TEMPO REAL

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.aparttemporada.com.br


12.2 Candelária 2.2 Cidade Alta 2.2 Cidade Satélite 2.2 Lagoa Nova 2.2 Lagoa Nova 2.2 Parque das Colinas 2.2 Tirol 2.3 Candelária

4 QUARTOS out

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa cl 4/4 snd 3 suit, sl p / 3 amb, la- 
vb, coz c/  arms, desp, ár serv, dep 
emp, piscina, churrasq, gar R$ 4 
mil. CAA-100634

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cs em cond fech, 2 
sis, 4 sts, closet, copa, coz c/arm, 
desp, dep compl, mezanino, nasc, 
terraço, churrasq, lajeado, 2 gar. 
R$ 4.500,00 (com cond. incluso). 
CA01997.

Capim Macio

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Csa. 3/4 
sdo todos stes, var, 2 sis, wc soc, 
coz, ár. serv, 2 dep., comp, 1 apt 
p/hospedes c/1/4, sla e wc, ár. la­
zer, varias fruteiras. R$ 3.500,00 
1600m2 de ár. total.

4 QUARTOS ou +

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221 -2222/9981 -0538. Aluga 
Casa 4/4, 2 sis, 2 gar. R$ 1.000, 
00 + taxas.

Cidade Alta

3 QUARTOS

•CRECI307- TEL. 9465.2902 Alu­
go boa casa c/3/4 + dep, sanea­
da, arejada, cerâmica, 2  quintais, 
lado da sombra.

Cidade Jardim

4 QUARTOS ou +

REIS MAGOS C.1328, F: 
3222.4480/3211.2355.Sla de 
estar/jantar, lavabo, 4/4 (tdos ste 
c/arms), closet sdo 2 c/arm, coz 
c/arm, ár. serv, dep. chur. 4 mil.

Cidade Satélite

1 QUARTO

KINET 1 quarto, sla, cozinha, ba­
nheiro. Rua Serra Bonita, n8 
8062, Cidade Satélite. Tratar Sr. 
Augusto 8876.7678/9953.3657.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa c/3/4, sl p/  2 amb, wc, coz, ár 
serv, gar coberta R$ 800,00. CAA- 
100734

Dix-Sept Rosado

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sla, 2/4, 
wc soc, coz, R$ 400,00.

Lagoa Nova

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, wc, coz com armar, despen­
sas, dep de empreg, ar de serv, 
churrasq, gar. R$ 3mil + taxas. 
CAA 100321

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa c/ 
3/4 sdo 3 stes, sl, coz c/arms, ár 
serv, gar coberta p/2 car. R$ 
2.500,00 + TAXAS. CAA-9871

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 3 
ste, 3 sl, escrit, vars, wc,coz d  ar­
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

cuidar, escolher, equipar, conservar, tunar e aproveitar no mundo das 

quatro e das duas rodas.

Toda quinta. Aqui, no Diário de Natal.

DIÁRIOS 
ASSOCIADOS

Não importa de que lado vocé está. O Diário de Natal está do lado 
do leitor, trazendo sempre as informações que você precisa. Há 70 anos.

A  (rtuÁiliúrdci d a  aerdel

VENDA
FAZENDA EM ANGICOS COM 705 HECTARES
Localizada a 6 km da cidade. Valor R$ 450.000,00.
LOTE NO COND. B O S Q U E  DAS PALM EIRAS
Area total 300m2, terreno 15x20, Condomínio 
com piscina aquecida, quadra poliesportiva, 
quadra de tênis e  squash. Salão de festas, 
playground com casa da árvore, academia com 
instrutor, segurança 24h. Valor R$ 200.000,00. ,
CASA BEM LO C A LIZA D A  EM PARNAMIRIM
Casa de 72m2, terreno 200m2, 02 quartos sendo 
uma suite, 02 vagas de garagem, perto do IFRN  
de Parnamirim. Valor R$ 110.000,00. Com pos­
sibilidade de financiamento Minha Casa Minha 
Vida.
CASA EM BOA ESPERANÇA, PARNAMIRIM
Próximo ao IFRN, 2 quartos, banheiro social,
1 vaga de garagem, casa de 88m 2, terreno com 
200m2. Possibilidade de financiamento no Minha 
Casa Minha Vida. Valor R$ 100.000,00.

F L A T  E M  P O N T A  N E G R A
Fiat com 32m2,1 suite com piso porcelanato, es­
paço gourmet, churrasqueira, janelas e portas 
DECA. varanda, janelas e portas panorâmicas, 
área adaptada para portadores de necessidades 
especiais, central de gás, elevador, vidros clima­
tizados, piscina com deck molhado, salão de fes­
tas. Valor R$ 135.000,00.
APTO. EM CAPIM MACIO - ALTO PADRÃO
Frente para nascente, 03 quartos sendo 2 suítes 
e 01 semi, dep. de empregada, 03 vagas de ga­
ragem, varanda com terraço, piscina adulto e in­
fantil, deck molhado e seco, bar, espaço gourmet 
com churrasqueira, salão de festas. 2 elevadores, 
gerador próprio, casa de bombas, de lixo e de gás. 
Valor RS 325.000,00.
APTO. NO COND. CAMINHO DAS DUNNAS
Localização mais privilegiada de Ponta Negra, pró­
ximo a supermercados, shoppings, restaurantes e 
da praia de Ponta Negra. 02 quartos sendo 01 suí­
te, banheiro social, 01 vaga de garagem, 8° andar,
Apto com 55m2. Valor R$ 195,000,00.
APTO. NO COND. ANTONIO FONSECA - LAGOA 
NOVA Excelente localização, 02 quartos sendo 01 
suite, 02 vagas de garagem, playground, varanda, 
salão de jogos, piscina, piso porcelanato. 
Valor R$ 350.000,00.
A P T O .  N O  S O L A R  A L T A  V I S T A
155m!, 03 dormitórios sendo 03 suítes, 03 vagas de 
garagem, playground, churrasqueira, piscina adulto 
e infantil, salão de festas, salão de jogos, sauna, spa 
com hidro, beauty center, cascata, espaço gourmet, 
quadra de futebol infantil, solarium e muito mais. 
Valor R$ 700.000,00.
APTO. NO SUN HAPPY 03 quartos sendo 01 suíte, 
84,74m2 de área privativa, cozinha, área de serviço, 
banheiro social, varanda, dependência, wc de serviço, -•
01 vaga de garagem, 04 apartamentos por andar, quadra 
poliesportiva. piscina, churrasqueira, playground.
Valor R$215.000,00.
APTO. NO ED. ALICE GRILO - unidades 201 ou 202
04 quartos, sendo 03 suítes, varanda, sala de estar, 
sala de jantar, de área privativa, cozinha, área de 
serviço, varanda, dependência, wc e quarto de serviço t
02 vagas de garagem, 04 apartamentos por andar, 
piscina adulto com raia, piscina infantil, espaço fitness. 
espaço relax com ufurô, sauna e bar, salão de festas 
com copa, playground, espaço gourmet, brinquedoteca.
Valor R$ 673.000,00.

APTO. NO HANNA SAFIEH 02 quartos sendo 01 suíte, 
varanda, sala de estar, sala de jantar, copa/cozinha, WC 
social, 01 vaga de garagem, 55m2 de área privativa.
Valor R$250.000,00.
SALA COMERCIAL NO ED. EMPRESARIAL ITC
Em Lagoa Nova. sala com SOm2. localização privilegiada 
e perto de tudo Valor R$ 337.000,00.

CASA EM SÃO GONÇALO DO AMARANTE
02 quartos .banheiro  social, 01 vaga de 
garagem. Valor R$ 85.000,00. Perto do Restaurante 
K a ç u á .  C o m  p o s s i b i l i d a d e  d e  f i ­
nanciamento Minha Casa Minha Vida.
C A S A  EM  C A P IM  M A C IO - E X C E L E N T E  
334m2 de área construida, terraço, sala para
02 ambientes, lavabo, escritório com WC, 03 suites 
sendo uma com doset, banheiro social, cozinha 
ampla, área de serviço, dependência de empregada,
03 vagas de garagem , lado da sombra. 
Valor R$ 600.000,00.
APTO. NO COND. CLUB PARADISE VILLAGE
02 quartos sendo 01 suíte, 67m! de área privativa, toda 
a infraestrutura de um condomínio Club, lazer, segurança 
ça e conforto. Com possibilidade de financiamento CAIXA.
APTO. NO COND. CLUB BRISA DE PONTA NEGRA
02 quartos semi suítes e 01 suíte. 100m2 de área privativa 
infraestrutura e qualidade de vida para toda familia. Valor 
R$ 350.000,00.

C A S A  BEM L O C A L I Z A D A  COM 5 0 0 m 2
03 suites, 1“ andar, dependência de empregada. Esquina 
com R. São José, viz. a Academia Pique. Melhor preço do 
mercado.

C A S A  2 9 4 m 2 L A D O  D A  S O M B R A
Sala ampla, 04 quartos, sendo 2 suites, área de serviço, 
armário embutido, closet, dep. de empregada, escritório, 
central de gás, 4 vagas de garagem, Área de lazer privativa. 
Aceita financiamento bancário. Valor RS 620.000.00. 
APTO. NO CONDOMÍNIO CENTRAL PARK DE 64m!
02 quartos, sendo 01 suite, sala, cozinha, varanda 
g o u r m e t .  V a l o r  R $  2 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .

APTO. NO RESIENCIAL PALAZZO CONCA D'ORO
Frente para o mar de Areia Preta, 02 suites, varanda, 
sala para dois ambientes, cozinha americana 
Segurança e comodidade. Valor R$ 350.000,00.
S A L A S  C O M E R C IA IS  NO S H IN  TO W ER
Localizado na Av. Prudente de Morais, esquina com 
Amintas Barros, em Lagoa Nova. Salas com 42,61m2, 
34,63m2, 35,SOm2. 36,84m2, 37,47m2 e 37,78m2. 
L i g u e  e c o n f i r a  o v a l o r !
A P T O . NO C O N D O M ÍN IO  IL U M IN A T O
Localizado na R. Vicente Mesquita. n” 275. Esquina 
Rua Jaguarari, em Lagoa Nova. É composto de 88 
unidades com 75,92m2. 2 vagas de garagem. 
A P T O . NO C O N D O M ÍN IO  M A R B E L L O  
Em Ponta Negra, Condomínio composto por duas 
torres com 33 pavimentos tipo, com 55,43m2, 
89,81m2 e 117,45m2 e duas coberturas de 296,14m2, 
com até 5 vagas de garagem. Ligue e confira.
APTO. NO COND. PARQUE NOVA COLINA
02 quartos, com opção de suíte, todos com vagas 
de garagem. Área de lazer com piscina, salão de 
festas e quadra gramada. Valor R$ 130.000,00.
APTO. NO COND. ILHA DE VERA CRUZ
03 quartos, sendo uma suíte. Mais de 2.700m2 de 
área de lazer, granito nas salas e varanda. 02 
vagas de garagem. Salão de jogos, quadra de es­
portes, salão de jogos. Valor R$ 450.000,00
CASA NOVA PETRÓPOLIS, em Parnamirim
Opção de cond. fechado 99m 2 de área 
construída e  terreno 200m2. Valor R$ 135.000,00.
A P T O .  N O  C O N D .  S P O R T S  P A R K
Cond. completo em Ponta Negra com 96m2 no 20” 
a n d a r .  V a l o r  R $  3 7 0 . 0 0 0 , 0 0 .
A P T O .  N O  S O L A R  C I D A D E  A L T A
Conforto e qualidade em localização privilegiada 
no Centro da Cidade. 02 quartos, sendo 01 suíte. 
Praticidade e bem-estar. Valor R$ 150.000,00.

LIGUE AGORA:
9 6 3 2 . 7 8 6 2 / 2 0 1 0 . 7 7 7 0

U V v U .c .W ,

Labim/UFRN
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ALUGO - Nova sala comercial, 
med 37m2, sla 206, Cond. The- 
mes Tower. (Em Frente Justiça 
Federal) RS 1.300 mensal. IPTU 
incluso (Sem Cond.) 9431 -0667.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc c/ 2 sis, wc, 2 elev, guarita e 
interfone. R$ 1.000,00 + Taxas. 
COA. 100816._________________
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc 1 sl, 2 wc, gar. R$ 1.800.. 
COA-1010 (08) 4008-0001 (08) 
4008-000109._________________
CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc d  coz, 2 wc e depósito R$ 3 
mil. COA. 100410______________
CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc sl comercial, 
bem localiz c/20m2. R$ 400,00 + 
taxas. PC00140.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla, wc 
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
sts, sl 4 ambls, Ivab, 2 pvimts, 
copa/coz, ár serv, pise, churrasq, 
deck, ste mast, closet spar, hidro,

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Csa 
cl sla, 2/4, coz, qtal, terr, gar, cer, 
lav, wc.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. ™ nl hPÍŜ UrS  ' S a t o S

4 QUARTOS o u t

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. boa casa, 
d  4/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de serv, 3vgs 
de gar. Por apenas R$ 280mil. A 
vista ou financiada. CAV 21160. 
www.caiofernandes.com.br

Plantão sáb/dom/ 9ar- « * .  márm’ 9™ *Kiantao saD/aom / arm ac negocia. ár lazer, seg 24
h. CV 670(ppn). www. 
imoveisempre.com.br.__________

F.4008-0001 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
com, 3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA-C .1647. F.3662-1919. Cs d  
2 sis, 3/4, 2sts, copa, coz, terr, 
var, gar p/ 4 car, ar de serv, cer, 
wc

3 QUARTOS

CASA DE ESQUINA Com 3/4
sendo 1 suíte, 2 salas, 2 gara­
gens, d  Loja Comercial, 200m2. 
R$ 280 mil. 9981.6360/9190.4428

amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. 
R$ 180 mil. á vista/CEF. CAV 
21.299.______________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sla p/ 2amb, var, 
lav, 5/4 sdo 3stes, closet, coz, ar 
de serv, dep compl, gar. R$ 
550mil. CA01938

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa ex­
cel, terr 12x25, bem localiz, 3/4 sd 
1 ste, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
ár serv, 5 vgs gar, churrasq, ár vis­
ta ou CEF. R$ 400 mil. 
CAV21418. www.caiofernandes. 
com.br

Tirol

2 QUARTOS

IMOBILIÁRIA

CAIO
FERNANDES

4008-0001 
3219-5005
www.caiofernandes.com.br

CIDADE JARD IM
APV 14.225 -  CASA EM EXCEL LOCALIZ, PARTE ALTA DE CIDADE 
JARDIM, ACAB 1*, 3 SUlTES SD 1 ST MASTER t  2 DEP, SALA PI 4 

AMB, ESCR, LAVABO, COZ C/ARM, ÁREA DE LAZER 0 / PISC 
CHURRASQ, SAUNA, SALÃO DE JOGOS E SALA DE GINÁSTICA, 8 

VGS GAR, NÃO PERCA ESSA OPORT, TUDO ISSO POR APENAS R$ 
1,100,000,00 E AINDA PODE SER FINANC.

c n  J M  m o b i l i á r i o
www.imoveisempre.com.br

PETR Ó PO LIS
APV 5020 (an) - VENDE-SE.,Apart., 3 Suits 

nd. Médio, 1 Sla p/2 Ambientsí —~

Morro Branco

3rv. 2  vQ 3í
Grag , S. Fest, Sombra, Ar. Priv: 151 m2. 230 Mil. j
Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

PERES 0  PERES
4 0 0 6 -0 2 0 7

AV-02201, Apto. em ótima 
localização, 2 qt(s), sendo 
1 st(s), área de lazer, 56 m2, 

RS: 160,000,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
fenados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa 
c/terr 10x38, 2/4 t  dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, ar serv, 2 vgs 
gar, boa localiz. R$ 330 mil. á vis­
ta ou Financ.CAV.20979..

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES
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ENTREGUES EM 2011

573
UNIDADES

SUNRISE
Torre 3 -  Junho (57 unid.) 
90% vendido

CORAIS TERRA DO SOL
Torre única -  Maio (30 unid.) 
1 0 0 %  vendido

SUN GOLDEN
Torre 01 -  Maio (76 unid.) 
90%  vendido

SUN GOLDEN
Torre 0 2  -  Maio (76 unid.) 
90%  vendido

SUNSET
Torrei -  Julho(7 6 unid.) 
98% vendido

■ « « 1  1 * | ( » )  
■ *■■■ 1*11*1■»**iir 1*1**

VERANO LAGOA NOVA
Torre única -  Junho (94 unid.) 
1 0 0 %  vendido

CORAIS CAPIM MACIO
Torre única -  Janeiro (44 unid.) 
1 0 0 %  vendido

SUN HAPPY MIRANTE DOS VENTOS
Torre B -  Fevereiro (60 unid.) Torre única 
95% vendido 9 5 % vendido

ENTREGAS PARA 2012
A

7
TORRES

SUN HAPPY
Torre C 
93%  vendido

SUN RIVER
Torre A 
85% vendido

SUNSET
Torre 2
90% vendido

SUN GOLDEN
Torre 3 
90% vendido

SUN HAPPY
Torre D 
90% vendido

SUN RISE
Torre 1
93% vendido

SUN RISE
Torre 2 
75% vendido

Se você não tem  
um C apuche, saiba  
que a inda há tem po.
Entre em  contato  
com  a gente e dê  início  
a realização do seu sonho.

CAPUCHE

C O N S T R U IN D O  R E L A C IO N A M E N T O S

C#£CIJ577J

GENUINAMENTE
POTIGUAR

h ó o  t  C a fu c J * .

w w w c a m

tw itter.com /grupocapuche ^  youtube.com /grupocapuche | flickr.com /grupocapuche facebook.com /grupocapuche

\
\

Labim/UFRN
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
700,00 + taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 1/4 
s/1 ste. 1 sl, coz amerc, wc soc, 1 
vg gar. lado somb, 40m2.. R$ 670, 
00 + taxas.(Cond. AntOnia Lo­
pes). APA000023/12.

Nova Parnamirim

1 QUARTO

2 QUARTOS

Cidade Satélite

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIA-
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá - mirim - Granja 2ha, 650m do 
asfalto ótima cs sede 400m.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea- 
ra-mirim - Granja c/cs, rio perene, 
ótima localiz, prox asfalto.

Imóvel rural - d  02 casas e 
armazém 258m2 e outros 
benfs. Acari/RN. Inicial RS 
80.961,00. www.
lelloesjudicials.com.br - 
0800.707.9272

Candelária

2 QUARTOS

IMÓVEIS
Aluguel

Apartamento

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 stes, sla, coz d  arms, ár 
serv, wc d  blindex, ár. Izer comp, 
elev, gar cob R$ 950,00 + taxas.
APA-100597.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 stes, sla para 2amb, wc, 
coz, dep emp, gar cob R$ 600,00 
+ taxas. APA10519_____________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. apto novo, 19 mora­
dia, sl p/3 amb, var, 2/4 snd 1 st, 
coz c/arm, nasc, churrasq, pise, 
playgr, qdr poliesp, sl gin, sl fest, 
sl jogos, 2 gar. R$ 1.200.00 + ta­
xas. AP02406.

REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Cond. Ma­
ria Leite Cavalcante:var, sla, 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár. serv, 
R$ 900,00.

REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Villagio Ro­
ma: sl, 2/4, wc soc, coz, ár. serv, 
gar p/1 car. R$ 800,00 + taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl 
fest, elev. R$ 1.100,00 + taxas. 
APA 100489.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1ste, sla, wc, com corre­
dor de circulação, coz, var, gar. 
R$ 850,00+taxas.APA100982

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sla p/  2amb, var, 2 
sts, coz, poente, churrasq, playgr, 
sl fest, gar. R$ 550,00 + taxas. 
AP02407.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-4000. Sla p /  2amb, 2/4, es- 
crit, wc soc, coz. dep comp, gar, 
nasc. R$ 950,00+taxas. AP02392

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 2/4 snd 1 st, arm, coz, sl fest. 

_________________ R$ 900,00 + taxas. AP02129.

PFRPq A PFRFq IMÓVEIS PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.PERES & PERES IMÓVEIS F:3606-4000. sl p/  2amb, 2/4 sdo
1 ste, coz dep comp, gar, nasc. 
R$ 700,00+taxas.AP02383

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
r.j^81-0538. aluga kitnet cl 35m2 
(ambiente familar) sendo sl coz e 
wc + 1/4(1 suit) R$ 400,00 +cond

------- ic /c+IPTU prédio c/garag.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, ar de serviço, côz cl ar­
mar, ar de lazer completa, gar e in­
terfone. R$ 550,00+ taxas. APA 
100339_______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz c/  armar, ar 
de serv, ar de lazer compl, gar p/ 
2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA 
10832________________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2amb, coz d  
armar,ar de lazer compl, gar .R$ 
900,00 + taxas. APA 100629

3 QUARTOS

3 QUARTOS

C.1607. F.4006-0207. Apto novo, 
2/4, coz, ar de serv, sla, wc soc, 
01vga de gar, 56m2. R$ 500,00+ 
taxas (Cond Vilagio Verita). APA- 
0000117/12

3 QUARTOS

Outras Localidades Zona Norte Areia Preta

Prédio comi 1.700m2 a.t. - 
d  galpão, depósitos e escri­
tório, Caicó/RN. Inicial 
4 7 . 5 0 0 , 0 0 . w w w .  
leiloesjudiclais.com.br - 
0800.707.9272

Terrenos e 
Areas

Nova Descoberta
TERRENO MED 1410 X 18 Inte 
ressados ligar 3223-2765/9989 
8485

Nova Parnamirim
JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. F.9966-0834/8828-4614 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, cl in- 
fraestrutura p/ construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
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
slao de festa e uma vaga de gar, 
800,00 com tudo incluso. APA
0000124/12___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, lavabo, 
wc, coz, ár lazer compl, ágr, efev, 
revest. R$ 1.100,00 + Taxas. APA.
100487_______________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
2/4 snd 1 st, coz c/arm, nasc, bar, 
churrasq, pise, playgr, sl fest, gar. 
R$1 mil + taxas. AP02411.
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, novo, sl p/2 
afnb, var, 2/4 snd 1 ste. coz, gar, 
nasc, churrasq, pise, sl gin, sl fest. 
RS 1 mil + taxas. AP02326

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz, var, wc 
soc, ar de lazer, 1vga de gar, ao 
lado da sombra, med 56m2. RS 
550,00+taxas (cond natureza flo­
ra). APA00008/11
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 suit, sl p/2 amb, corre­
dor de circulação, coz, wc, ár 
sen/, var, gar. R$ 550,00 + Taxas. 
APA-5389.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 suit, sl, vars, wc,coz, pis­
cina, playground, gar R$ 550,00 + 
taxas. APA-100571..

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Villagio de 
Roma: Sla, 3/4, wc soc, coz, ár. 
sen/, gar. p/1 car. R$ 750,00 + ta­
xas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto am­
plo, 3/4, coz com armar, wc soc, 
dep de empregada, ar de serv, 
2vga de gar. R$ 900,00 com e IP- 
TU incluso. (Cond Jardim Rivie­
ra). APA0000128/12

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 st, sl, wc, coz, ár lazer com­
pl, gar, elev, guarita. R4 900,00 + 
Taxas. APA.100491

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto cob 
c/3/4 sdo 1 ste, sl, lavabo, dep 
emp, var, ár lazer e gar cob. R$ 
1.5000,00 + Taxas. APA.899.

2 QUARTOS

ALUGUEL APTO C/  2/4(1 STE)
Novo cl 57.00M2, sl, coz, wc, 1 
vg, lazer completo. R$ 800,00 + 
Cond. F: 9171-1838____________
REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. Mon­
terrey: Sla, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. sen/, gar p/1 car, R$ 600, 
00 + taxas 19 locação
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 
1ste, wc soc, sla, var, coz com ar 
embutidos, elevador, churrasq, 
pise, slao de festas, 1vga de gar, 
56m2. RS 750,00 + taxas (Cond 
Dom Heitor). APA000086/12
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
coz c/arms, ar de lazer compl e 
gar coberta. R$ 1.200,00 + taxas.. 
APA 100722
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/  2 amb, coz d  
armar, wc c/blindex, ár lazer com­
pl. R$ 700,00 + Taxas. APA 
100700_______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/2 amb, coz 
c/arm, pise, gar cob. R$ 750,00 + 
taxas. APA .6632.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz com armar, 
pise, ar de lazer completa, gar. R$ 
650,00 + taxas. APA 100276
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, coz d  
armar, ar de lazer completa, gar. 
R$ 800,00 + taxas.. APA 100204
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, var, 
coz, ar de sen/. R Í 750,00 + ta­
xas. APA 100380______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla para 2amb, wc, coz com 
armar, ar de lazer e gar. R$ 600, 
00+ taxas. APA100970
CAtO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz, ar de lazer 
completa. R$ 600,00 + taxas.. 
APA 100401
*CRECI 307 Lindo, limpo e deseo- 
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
snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz cl arms, dep emp, ár sen/, 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. CAA- 
100577.

Tirol 2.3

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. casa 4/4, 
sdo 2 sts, escrit, sla de estar/ 
jantar/visita, coz c/arms, desp, 
ár.serv, 2vgs gar, pergolado, R$ 
2000,00 + taxas. CAA 00000/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 
1ste, ste com armar, coz e wc soc 
com armar, 2 sis, rua calçada. R$ 
800,00 + taxas. CAA0OÔ0115/12

2.3
Pontos

Comerciais

Alecrim
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla com 1 
recepão, 2 sis, mezanino, 1 wc, 
estac, rotativo, 80m2, 39 andar. 
R$ 450,00 + taxas (CECON). 
SA000029/11.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Loja c/wc, 
R$ 3.500,00.

Candelária

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4, sdo 
3stes, escrit, coz, jardim externo, 
churrasq, vga p/  06 carros, dep de 
empreg, wc sen/, ar de sen/, lav, 
3sls, sla de visita, sla de estar, sla 
de jantar, rua calçada, wc soc. R$ 
410,00 + taxas. CAA000071/12

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Salão, coz 
3 wc, R$ 2 mil.

ALUGA-SE LOJA NO SHOP­
PING MANDACARU MALL
C/mesanino, wc completo, des­
pensa, amplo estacionamento. 
Contato: 9981-3665(Francineide)

Centro
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga
Loja no Centro Rua Princesa Isa­
bel, Loja toda nova com instala­
ção para Split e acesibilidade. R$ 
2.000,00 + taxas.

‘ CRECI 307 TEL. 9465.2902 SA­
LA,a melhor p/seu escritório, 
c/água, luz, telefone.

Cidade Jardim
REIS MAGOS C.1328. F. 
3222.4480/3211.2355. Loja c/wc, 
R$1.900,00.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Mandaca­
ru Mall: Sla c/mez\anino e wc, R$ 
1.300,00 c/cond. incluso.

«

Labim/UFRN
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Ford

ALUGO - Nova sala comercial, 
med 37m2, sla 206, Cond. The- 
mes Tower. (Em Frente Justiça 
Federal) R$ 1.300 mensal. IPTU 
incluso (Sem Cond.) 9431-0667.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc c/2  sis, wc, 2 elev, guarita e 
interfone. R$ 1.000,00 + Taxas. 
COA.100816._________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc 1 sl, 2 wc, gar. R$ 1.800.. 
COA-1010 (08) 4008-0001 (08) 
4008-000109._________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc c/ coz, 2 wc e depósito R$ 3 
mil. COA. 100410______________
CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715___________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc sl comercial, 
bem localiz c/20m2. R$ 400,00 + 
taxas. PC00140.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla, wc 
soc, piso madeira laminado, alto 
padrão, l9 9pavimento, elevador, 
sla nova, 37m2. R$ 1.500,00 
(Themis Tower). PSA0000114/12
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla, wc 
soc, todo com piso porcelanato, 
elevador, 19 pavimento, 47m2, 
sla nova. R$ 2.200,00 (Themis To- 
wer). PSA0000113/12__________
REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. 2 salas 
c/wc, ót. p/escrit de advocacia. R$ 
1 mil.
REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Ponto Co­
mercial excel. p/clinica e escrit. 
R$ 3 mil.
REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Loja c/wc, 
R$ 1.800,00,72m2.
REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Salão 
c/wc, R$ 800,00 15x7.
SALAS E LOJAS -Na
rari. 9984-9993
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga
Loja próximo ao Hiperbompreço 
da Prud de Morais c/35m2. R$ 
1000,00 + taxas.

Alugo Sala p/escritório -IAv 
Rodrigues Alves. 3219- 
2488/9101-8056/9983-0204

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exo sla comercial 
com piso em mármore italiano, ar 
condicionado central, mobiliado, 
3sls sl p/  reunião, recepção, 
50m2. R$ 2.000,00 + taxas. 
PC00443

ECOSPORT XLS 2005 Completo. 
Ligar a partir de segunda-feira 
9164.7194____________________
VENDO/TROCO 
Por carro menor, RANGER- 
99, diesel, cabine dupla, 
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